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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr: 

 
ATZ_ES_CSM_2023_EL_7941_2023 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi poniżej.  

 
Pytanie 1  

Zwracam się z uprzejmą prośba o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez 

określenie rodzaju i długości igły. 

 

Odpowiedź:  

Długość igły 19 mm/20mm, 3/8 koła rodzaj: odwrotnie tnąca. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek  

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. z zaokrągleniem w górę do pełnego 

opakowania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza szwy pakowane po 12 saszetek, z zachowaniem odpowiedniego 

przeliczenia wymaganej ilości w tabeli Formularza ofertowego oraz zachowaniem tego 

samego przeliczenia przy dostawie każdej z transzy i tym samym dokonuje zmiany w 

treści zaproszenia do składania ofert. 

 

 

 


